
 

Azərbaycan qadınlarının “Tərəqqi” medalı ilə təltif edilməsi haqqında 

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Sərəncamı 

 

Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 109-cu maddəsinin 23-cü bəndini 

rəhbər tutaraq qərara alıram: 

Azərbaycan Respublikasının ictimai həyatında səmərəli fəaliyyətlərinə görə, 8 mart 

– Beynəlxalq Qadınlar günü münasibətilə aşağıdakı şəxslər “Tərəqqi” medalı ilə 

təltif edilsinlər: 

Abbasova Bəsirə Qurban qızı 

Abbasova Kəmalə Məmmədyar qızı 

Abdullayeva Nina Vasilyevna 

Abdurahmanova Könül Ənvər qızı 

Adişova İntizar Calair qızı 

Ağabəyova Nərmin Hakim qızı 

Ağayeva Xalidə Böyükxan qızı 

Alxasova Sevda Ayaz qızı 

Allahverdiyeva Müzəyəm Əlqulu qızı 

Bayramova Afaq Sabir qızı 

Bayramova Aida Ənvər qızı 

Bayramova Sədaqət Əflatun qızı 

Bayramova Svetlana Qulam qızı 

Cəfərova Xanum Valeh qızı 

Cəfərova Ziba Cəfər qızı 

Dadaşova Rahilə Bəhlul qızı 

Eyvazova Kubra Eyvaz qızı 

Əhmədova Gülər Səfər qızı 

Əhmədova Jalə Kərim qızı 

Əhmədova Səbinə Siyavuş qızı 

Əliyeva Kəmalə Heydər qızı 

Əliyeva Ruxsarə Məcid qızı 

Əlizadə Çiçək Sərvər qızı 

Əmirova Təranə Mahmud qızı 

Əsgərova Nurcamal Nurəddin qızı 

Əsgərova Venera Yusif qızı 

Əzimova Zülfiyyə Rəhim qızı 

Fərəcova Səbinə Miradil qızı 

Fətullayeva Dilara Haşım qızı 

Hacıyeva Pərvanə Zakir qızı 



Hacıyeva Şərafət Qəzənfər qızı 

Hacızadə Rəna Sabir qızı 

Heydərova Bənövşə Yusif qızı 

Həbibova Kəbirə Alay qızı 

Həsənova Əminə Səbi qızı 

Həsənova Sürəyya Sovet qızı 

Həsrətova Rəhilə Qəmbər qızı 

Həşimova Həqiqət Cavanşir qızı 

Hüseynova Sədaqət Qulu qızı 

Xasıyeva Səbinə Bəlyar qızı 

Xəlilova Hicran Aydın qızı 

İbrahimova Aləmzər Tofik qızı 

İbrahimova Məhəbbət Eyvazəli qızı 

İbrahimova Məlahət İsmayıl qızı 

İsgəndərova Gülər Mahmudağa qızı 

İslamova Tacirə Əziz qızı 

İsmayılova Sürəyya Əhməd qızı 

İsrafilova Firuzə Hüseyn qızı 

Kazımova Mehparə Musa qızı 

Kərimova Vüsalə Kamil qızı 

Kliçova Nairə Rauf qızı 

Köçərli Afayət Cümşüd qızı 

Qasımlı Şəlalə Qasım qızı 

Quliyeva Çiçək Yaqub qızı 

Quliyeva Sürayyə İslam qızı 

Quliyeva Ulduz Məhərrəm qızı 

Quliyeva Zərifə Rzaqulu qızı 

Qurbanova Cəmilə Fazil qızı 

Lazımova Şəlalə Cəlal qızı 

Məmmədova Bənövşə Tahir qızı 

Məmmədova Esmira Əşrəf qızı 

Məmmədova İradə Nemət qızı 

Məmmədova Mahirə Əmir qızı 

Mikayılova Tatyana Anatolyevna 

Mövsümova Lətifə Əjdər qızı 

Murtuzayeva Xatirə Müslüm qızı 

Mustafayeva Rəna Rəşid qızı 

Mürşüdlü Elmira Zöhrab qızı 

Nəbizadə Sevinc Fikrət qızı 

Nəsirova Nuranə Tofiq qızı 

Nuriyeva Reyhan İmran qızı 

Orucova Arzu Vahid qızı 

Orucova Mahizər Şəmil qızı 

Osmanova Şəhanə Məcid qızı 

Rəhimova Gültəkin Seymur qızı 



Rəhimova Səfurə Firudun qızı 

Sadıxova Sevinc Raqif qızı 

Seyidova Nüşabə Mirhəbib qızı 

Sədullayeva Sevinc Nəriman qızı 

Sultanova Yeganə Teymur qızı 

Süleymanova Namidə Abdulla qızı 

Süleymanova Ruhiyyə Hüseyn qızı 

Şərifova Zümrüd Xəlil qızı 

Şirəliyeva Firəngiz Məmməd qızı 

Şirinova Esmira Aydın qızı 

Yusifova Kamilə Şəmsəddin qızı 

Zurnayeva Xanım Qafar qızı. 

 

İlham Əliyev 

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti 

Bakı şəhəri, 1 mart 2018-ci il. 

 


